UBND XÃ QUÁCH PHẨM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TRƯỜNG MẪU GIÁO                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       QUÁCH PHẨM BẮC
           Số: 141/TB-MGQPB         Quách Phẩm, ngày  29 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh năm học 2025 – 2026

Căn cứ vào kế hoạch số 140/TB-MGQPB ngày 28/7/2025 về việc hướng dẫn

tuyển sinh vào nhóm trẻ, lớp mẫu giáo năm học 2025-2026;

Căn cứ tình hình thực tế, Trường Mẫu giáo Quách Phẩm Bắc thông báo đến

quý phụ huynh về việc tuyển sinh năm học 2025 - 2026 cụ thể như sau:

1. Đối tượng tuyển sinh

Nhà trường tuyển sinh các cháu ở độ tuổi ( mầm, chồi, lá); lớp Mầm sinh năm

2022; độ tuổi lớp Chồi sinh năm 2021; độ tuổi lớp Lá sinh năm 2020.

2. Hình thức, thời gian và địa điểm

- Hình thức trực tiếp từ ngày 11/8/2025 đến ngày 29/8/2025 Khi đến đăng ký

phụ huynh vui lòng mang đầy đủ các loại giấy tờ sau:

* Đối với trẻ mới tuyển:

- Đơn xin nhập học (nhà trường cấp);

- Giấy khai sinh bản sao;

- Xác nhận cư trú;

- Thẻ BHYT (photo);

* Đối với trẻ cũ: Phụ huynh làm thủ tục nhập học cho trẻ.

* Địa  điểm tuyển sinh:

- Điểm trung tâm: (Liêu Thu Bân 0837374989; Nguyễn Tuyết Nhung

0943746426; Nguyễn Thị Huyền Trân 0945040085; Phạm Minh Gan 0942595214,

Lê Hữu Trí  0949054954).

- Điểm Lung Vinh: (Đỗ Ngọc Hài 0398112455; Dương Huyền Chân

0947717622; Phan Mộng Nhi 0819602708)

- Điểm Cây Kè: (Nguyễn Thuý Kiều 0946116645; Nguyễn Xuân Túc

0944092327)

- Điểm Minh Điền: (Tô Diễm Lam 0332454186)

- Điểm Cầu Ván: (Nguyễn Ngọc Trân 0847252377)

- Điểm Bến Bào: (Nguyễn Hồng Phấn 0813652424, Đặng Kiều Nhiễm

0941796202).

Trên đây là Thông báo tuyển sinh năm học 2025 – 2026 của Trường Mẫu

giáo Quách Phẩm Bắc. Rất mong quý phụ huynh đến đăng ký học cho trẻ

đúng theo thời gian nhà trường đã quy đinh.

Nơi nhận:
- Hội đồng tuyển sinh (t,h);

- PHHS ;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Bích Chi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T11:55:24+0700
	Trường Mẫu Giáo Quách Phẩm Bắc - Đầm Dơi
	TRẦN BÍCH CHI<tranchimn@gmail.com> đã ký lên văn bản này!